
CIG: Z1A394F9EF 

Nome Descrizione 

Data 28/12/2022 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo - AMPC - CF: 00108980830 

Oggetto Acquisto Sodio Ipolorito 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE 

Importo di aggiudicazione 1.639,00 € 

Importo delle somme liquidate 1.053,00 € 

Data di effettivo inizio lavori 28/12/2022 

Data di ultimazione lavori 15/09/2023 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Chimica Noto srl 00303930820 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Chimica Noto srl 00303930820 
 

  

 


